АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
 26 сентября 2023 г.  № 24/158

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области

о поддержании инициативы представлений к поощрению
организаторов выборов наградами Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации

В целях совершенствования работы Академической районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга,
участковых избирательных комиссий Академическая районная
территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской
области:

1.1. о награждении Почетной грамотой Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации за значительный вклад в организацию и
проведение выборов, развитие избирательной системы Свердловской области
и правовое просвещение избирателей:

- Сахаровой Людмилы Дмитриевны, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 2636;

 - Соломко Натальи Николаевны, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 1315.

1.2. о поощрении Благодарностью Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации за многолетнюю добросовестную работу в
системе избирательных комиссий, следующих организаторов выборов:

- Беловой Светланы Анатольевны, заместителя председателя
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2638;

1.3. о поощрении Благодарственным письмом Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации за успешную работу по
подготовке и проведению избирательных кампаний и правовому
просвещению избирателей, следующих организаторов выборов:

- Новоселовой Ирины Дмитриевны, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 2649;

- Телеповой Ирины Анатольенвы, председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 1469.

1.4. об объявлении Благодарности председателя Центральной
избирательной комиссии Российской Федерации за существенную помощь в
организации и проведении выборов депутатов Екатеринбургской городской
Думы восьмого созыва в сентябре 2023 года:

- Назаровой Татьяне Николаевне, председателю участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 1470.

2. Направить данное решение Избирательной комиссии Свердловской
области.

3. Разместить настоящее решение на сайте Академической районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя комиссии Н.С. Шабалину.

Председатель

Академической районной
территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь
Академической районной

территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга

Я.В. Яковлева

	РЕШЕНИЕ